
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U16 2025-2026

PERSIJAP JEPARA U16 VS AREMA FC U16 1 - 0

#115 10/01/2026, 07:30 WIB KAMAL DJUNAIDI, JEPARA HUJAN 26 °C PENONTON : 40

Wasit : FERO ARSANTO

Asisten Wasit 1 : NUR KHOIRUL ANWAR

Asisten Wasit 2 : NANANG RISTANTO

Cadangan Wasit : AGIL HARDIANA

Penilai Wasit : PRASETYO HADI

Match Commissioner : MUCH. ZUDIN

General Coordinator : M DWI WAHYUDI

Media Officer : ALDI

PERSIJAP JEPARA U16

MERAH MERAH MERAH

[ 112 ] GK VITO FAUSTA YULIYANTO  

[ 114 ] CB MUHAMAD CAESAR SATRIA  

[ 118 ] LB RAHMAN AKAS AL MALIK  

[ 119 ] RB MUHAMMAD SAFEE HADI   80+1'

[ 121 ] AM RADITHYA PUTRA ANANTA   76',  80+1(1)'

[ 122 ] RWF ABISEKA ANANTA PUTRA PRATAMA  HT

[ 134 ] DM
MUHAMMAD BAYU SETIYO
PRAKOSO  (C)

[ 136 ] LWF FEBRIYAN CAHYA NUGRAHA   2',  39'

[ 137 ] CB ALVIN ZIDNA FAQIH   39'(1)

[ 138 ] DM FABIAN IRSYAD MAULANA  

[ 139 ] CF ANTONI MIROSHEVA  

AREMA FC U16

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 173 ] GK
JAN MOHAMMAD IBRAHIM AKMAL
ESSLAMMY  

[ 176 ] CB
ATTAYA BAGUS SATRYA
SULANTARA  

 49'

[ 179 ] CB GILANG CHAVICKO SATRIA WIJAYA 

[ 182 ] LB MUHAMMAD ANDREI NUR ARISQI   66'(1)

[ 185 ] CF BERYL RAFFA BIMANTARA   66'

[ 187 ] AM MUHAMMAD EQZAL LEVINO  

[ 188 ] AM MUHAMMAD ZIDAN ARKAN   HT

[ 190 ] DM NAUFAL RASYDAN AHNAF  (C)

[ 191 ] LWF ALVACINNO SURYA TRI PUTRA  

[ 192 ] RWF ENZI ABDILLAH HAFIZ  

[ 195 ] RB RANGGADIAZ MAULIDIN   74'

SUBSTITUTES

[ 144 ] GK ARPEGIO PUTRA VIRNAZ  

[ 115 ] CB MUHAMMAD RASYAA BEN ARFA   80+1(1)'

[ 120 ] RB KAVI DZIKRA NAUFATUL HASAN  

[ 123 ] CF NINO JABULANI   58'

[ 126 ] LWF PIPO ZAKUMI   39'

[ 127 ] CF MUHAMMAD FALIH BAHROLI   80+1'

[ 129 ] RWF DAFFA MUHAMMAD ALFAZRI  
 HT,  55',

 58'

[ 131 ] DM KHAIRUL BAKHTIAR NURUZZAMAN   39'(1)

[ 132 ] DM M. WILDAN AZZUFAN  

[ 133 ] AM DAFFA ANUGRAH  

SUBSTITUTES

[ 171 ] GK FEBRIAN WAHYU WILDAN TSANY  

[ 174 ] GK DANIAL ANTWAN RESTIYO  

[ 175 ] RB ARKAN ATAYA KAMIL LUBIS  

[ 178 ] CB GALIH DWI PURNOMO   74'

[ 180 ] RWF
I GEDE BAGUS NARENDRA SURYA
PUTRA  

 66'

[ 184 ] CB
MUHAMMAD RIDWAN KIMIKO
PRASETYO  

[ 186 ] AM IBAR BURHAM ALONSO   HT

[ 189 ] AM ZINEDINE AL AKBAR RAIS  

[ 194 ] CF KHAIZAN AKHDAN BAIHAQQI   66'(1)

[ 196 ] CF RYVANO BRYAN RADITYA  

HEAD COACH:

ILHAM ASDAT NUGROHO

HEAD COACH:

ENDRIK VEDES WALUYO

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 3 Minutes

MATCH EVENTS

FEBRIYAN CAHYA NUGRAHA  2'

FEBRIYAN CAHYA NUGRAHA  39'

PIPO ZAKUMI  39'

ALVIN ZIDNA FAQIH  39'(1)

KHAIRUL BAKHTIAR NURUZZAMAN  39'(1)

HT  MUHAMMAD ZIDAN ARKAN

HT  IBAR BURHAM ALONSO

ABISEKA ANANTA PUTRA PRATAMA  HT



MATCH EVENTS

DAFFA MUHAMMAD ALFAZRI  HT

49'  ATTAYA BAGUS SATRYA SULANTARA

DAFFA MUHAMMAD ALFAZRI  55'

DAFFA MUHAMMAD ALFAZRI  58'

NINO JABULANI  58'

66'  BERYL RAFFA BIMANTARA

66'  I GEDE BAGUS NARENDRA SURYA PUTRA

66'(1)  MUHAMMAD ANDREI NUR ARISQI

66'(1)  KHAIZAN AKHDAN BAIHAQQI

74'  RANGGADIAZ MAULIDIN

74'  GALIH DWI PURNOMO

RADITHYA PUTRA ANANTA  76'

MUHAMMAD SAFEE HADI  80+1'

MUHAMMAD FALIH BAHROLI  80+1'

RADITHYA PUTRA ANANTA  80+1(1)'

MUHAMMAD RASYAA BEN ARFA  80+1(1)'

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN JOKER

PEMAIN YOYO

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


